
令和３年８月２３日 

保  護  者 様 

春日学園管理者 様  

県立氷上特別支援学校 

校  長 石田 篤志 

 

 

秋の音楽鑑賞会延期について（お知らせ） 

 

 処暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  

平素は、本校の教育活動にご支援を賜り、誠にありがとうございます。  

さて、９月１０日に計画しておりました秋の音楽鑑賞会ですが、兵庫県が緊急

事態宣言の対象地域に追加されたことを受け、延期することにいたしましたので

お知らせします。  

今後も、新型コロナウイルス感染症の拡大状況によって学校行事等に変更が生

じる場合があります。なにとぞご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。  

 


